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SchulgemeindeSchultyp

Primarschulgemeinde

Altnau PSG 14.4%8.7% 11.7% 1.4%2.3% 1.9% 10.9%12.9% 11.8% 696909 800 82.8%89.8% 86.1% 16.4% 17.2%5.7 0.9 1.9 23.4% 7.0 1.718.1%+ - - - - + PSG Altnau

Amlikon-Holzhäusern PSG 37.2%19.9% 29.5% -22.7%2.3% -11.6% -16.2%9.1% -5.0% 517974 744 84.8%137.2% 108.1% 14.8% 15.9%17.3 25.0 25.2 46.9% 52.4 2.217.0%+ - - - - + PSG Amlikon-Holzhäusern

Arbon PSG 17.0%12.0% 14.6% 1.7%1.6% 1.7% 9.6%9.1% 9.3% 1'4281'514 1'471 130.1%142.5% 136.2% 4.2% 6.1%5.0 0.1 0.6 5.7% 12.4 3.88.0%+ + + - - + PSG Arbon

Bettwiesen PSG 20.1%24.7% 22.4% -0.7%-0.9% -0.8% 10.3%7.4% 8.8% 1'7581'795 1'776 140.3%183.2% 161.3% 20.6% 23.7%4.6 0.1 2.9 2.1% 42.9 6.126.7%- + + - - + PSG Bettwiesen

Bottighofen PSG -3.1%-18.7% -10.3% -0.4%-0.1% -0.3% 5.8%0.6% 3.3% 313-1'745 -714 52.6%30.1% 42.1% 57.2% 55.2%15.6 0.2 5.2 117.9% 22.5 4.053.2%+ - + + + - PSG Bottighofen

Braunau PSG 11.0%15.9% 13.4% -1.4%-1.3% -1.3% 1.3%1.7% 1.5% -45137 45 30.2%31.1% 30.6% 31.4% 35.0%5.0 0.1 0.4 133.0% 0.9 7.038.4%- - - - - + PSG Braunau

Bussnang-Rothenhausen PSG 2.6%-10.9% -3.8% 0.2%-1.6% -0.7% 4.7%4.1% 4.4% 2'8183'020 2'918 235.3%258.2% 246.2% 67.6% 63.1%13.4 1.7 0.6 6.7% 22.9 8.459.2%+ + + - - - PSG Bussnang-Rothenhausen

Dozwil-Kesswil PSG 21.6% -1.5% -1.5% -895 14.0% 52.1%- PSG Dozwil-Kesswil

Ermatingen PSG 4.3%-1.5% 1.4% -0.3%-0.4% -0.3% 6.4%6.9% 6.6% 725787 756 65.8%71.1% 68.4% 14.8% 13.7%5.7 0.1 0.6 7.9% 5.4 2.312.6%+ + - - - - PSG Ermatingen

Eschenz PSG 18.9%17.5% 18.2% -0.2%-0.1% -0.2% 2.1%1.8% 1.9% -457-217 -339 0.0%14.4% 7.1% 29.2% 34.1%1.4 0.2 0.3 110.3% 14.4 9.338.5%+ - + - - + PSG Eschenz

Felben-Wellhausen PSG 9.2%10.8% 10.0% -0.5%-1.2% -0.8% 4.6%4.3% 4.5% 1'718850 1'290 133.7%67.8% 100.7% 48.5% 47.8%1.6 0.7 0.3 102.1% 65.9 1.247.2%- + + + + - PSG Felben-Wellhausen

Frasnacht PSG 29.1%25.7% 27.4% 1.2%2.9% 2.0% 7.6%9.7% 8.6% 238820 528 55.4%85.6% 70.1% 33.4% 40.3%3.4 1.7 2.0 71.0% 30.2 13.546.8%+ - - - - + PSG Frasnacht

Frauenfeld PSG 13.9%11.0% 12.5% 0.3%0.7% 0.5% 7.3%7.7% 7.5% 572624 598 104.3%111.8% 108.0% 13.5% 14.9%2.9 0.3 0.4 8.4% 7.5 2.616.2%+ - - - - + PSG Frauenfeld

Freidorf-Watt PSG 19.6%24.6% 22.2% 2.6%2.5% 2.6% 14.8%14.6% 14.7% 1'3101'683 1'496 122.9%116.8% 119.8% 85.8% 84.7%5.0 0.1 0.2 22.1% 6.1 2.183.7%- + + - + - PSG Freidorf-Watt

Gachnang PSG 25.8%23.5% 24.7% -0.2%-0.1% -0.1% 2.9%3.3% 3.1% -1'201-860 -1'033 0.0%0.0% 0.0% 67.7% 76.3%2.2 0.1 0.4 39.6% 0.0 17.084.8%+ - - - + PSG Gachnang

Götighofen PSG 30.5%3.2% 19.2% -1.3%-2.1% -1.6% 3.3%4.4% 3.8% -28526 255 56.9%72.7% 63.4% 17.6% 17.6%27.3 0.8 1.1 105.3% 15.9 0.117.7%+ + - - - + PSG Götighofen

Güttingen PSG 28.6%16.4% 22.9% 0.7%0.3% 0.5% 6.0%5.1% 5.6% 1'598480 1'040 136.1%45.0% 93.6% 35.5% 38.2%12.2 0.4 0.8 233.1% 91.1 5.741.2%+ + + + + + PSG Güttingen

Herdern-Dettighofen PSG 3.6%10.0% 6.8% -2.0%-2.2% -2.1% 4.4%3.9% 4.2% 551611 581 68.4%72.9% 70.7% 35.1% 34.5%6.4 0.2 0.5 9.8% 4.6 1.233.9%- + + - - - PSG Herdern-Dettighofen

Homburg PSG 21.4% -0.6% 3.6% 364 75.4% 29.1%- PSG Homburg

Hüttlingen PSG 18.6%4.0% 11.7% -1.6%-1.9% -1.7% 0.2%0.7% 0.5% -645-315 -480 0.0%0.0% 0.0% 45.4% 55.8%14.6 0.4 0.5 104.9% 0.0 21.166.5%+ + - - + PSG Hüttlingen

Hüttwilen PSG -11.7%0.1% -5.8% 1.2%1.1% 1.1% 6.2%6.1% 6.2% 530264 397 45.0%32.1% 38.6% 32.4% 25.6%11.8 0.1 0.1 100.5% 12.9 13.618.9%- + + + + - PSG Hüttwilen

Kreuzlingen PSG -0.6%10.4% 5.1% -0.8%-1.3% -1.1% 0.3%-0.2% 0.0% -29-126 -77 20.6%10.9% 15.6% 16.3% 16.1%11.0 0.5 0.6 76.8% 9.7 0.615.8%- + + + + - PSG Kreuzlingen

Langrickenbach PSG 3.9%12.4% 8.2% -1.9%-2.0% -2.0% 1.6%1.6% 1.6% 53116 83 34.1%60.3% 47.4% 43.0% 42.7%8.6 0.1 0.0 54.5% 26.3 0.642.4%- + - - - - PSG Langrickenbach

Lauchetal PSG 13.6%13.3% 13.4% -1.9%-1.5% -1.7% 3.0%3.8% 3.3% -14665 -40 49.5%64.8% 56.8% 16.4% 20.6%0.3 0.4 0.8 324.7% 15.4 8.524.9%+ - - - - + PSG Lauchetal

Lommis PSG 15.6%10.6% 13.1% 0.4%1.9% 1.2% 6.5%8.4% 7.5% 9621'250 1'103 137.2%149.5% 143.4% -2.0% 2.1%5.0 1.5 1.9 23.0% 12.3 8.46.4%+ - - - - + PSG Lommis

Märstetten PSG 23.1%26.0% 24.6% -0.3%1.0% 0.3% 10.3%12.6% 11.5% 447842 639 62.6%84.5% 73.8% 72.3% 68.9%2.8 1.3 2.3 46.9% 21.9 6.465.9%- - - - - - PSG Märstetten

Matzingen PSG 6.7%6.6% 6.7% 0.3%1.3% 0.8% 5.3%7.1% 6.2% 363618 468 94.6%96.3% 95.4% 8.6% 8.9%0.1 1.1 1.8 41.2% 1.8 0.59.1%+ - - - - + PSG Matzingen

Müllheim PSG 16.7%12.3% 14.6% -0.5%0.1% -0.2% 5.4%6.8% 6.1% 787643 717 101.1%95.2% 98.4% 9.6% 14.2%4.4 0.6 1.4 22.3% 5.9 8.518.1%+ - - + + + PSG Müllheim

Münsterlingen PSG 16.5%21.3% 18.9% 0.9%0.5% 0.7% 5.1%6.7% 5.9% 80946 431 89.9%36.9% 63.3% 30.2% 31.5%4.9 0.4 1.6 1666.0% 53.0 2.632.8%- + - + + + PSG Münsterlingen

Neunforn PSG 24.0%1.6% 14.5% -3.4%-5.9% -4.5% -2.3%-4.4% -3.2% -2'081-1'514 -1'797 0.0%18.2% 7.7% 95.7% 102.8%22.4 2.5 2.0 37.5% 18.2 13.5109.1%+ + + - - + PSG Neunforn

Nussbaumen PSG 10.4%15.8% 13.1% 1.5%1.5% 1.5% 8.2%8.6% 8.4% 435602 519 75.7%90.9% 83.4% 45.1% 46.1%5.5 0.1 0.3 27.7% 15.3 2.047.1%- + - - - + PSG Nussbaumen

Oberhofen-Lengwil PSG 2.2%7.4% 4.8% -3.0%-2.5% -2.7% -0.9%-0.2% -0.5% -588-935 -758 28.0%27.3% 27.7% 75.3% 66.6%5.3 0.5 0.6 37.1% 0.7 17.957.4%- - - + + - PSG Oberhofen-Lengwil

Ottoberg PSG 21.9%25.7% 23.9% -0.3%1.7% 0.7% 7.6%9.2% 8.5% 330785 555 93.7%81.7% 87.3% 70.3% 71.3%3.8 2.0 1.7 58.0% 12.1 1.972.2%- - - - + + PSG Ottoberg

Pfyn PSG 21.1%4.4% 13.6% 0.0%-1.5% -0.7% 3.9%3.4% 3.7% 448832 641 43.5%131.5% 83.1% 20.6% 30.4%16.6 1.5 0.6 46.2% 88.0 18.739.3%+ + + - - + PSG Pfyn

Regio Märwil PSG 10.1%13.9% 12.0% 0.0%0.1% 0.1% 12.4%15.6% 14.0% -379-226 -303 80.8%99.3% 90.0% 100.1% 60.8%3.9 0.1 3.3 67.4% 18.5 72.527.6%- - - - - - PSG Regio Märwil

Rickenbach PSG 15.3%18.7% 17.0% 1.0%-0.2% 0.4% 4.6%3.8% 4.2% 347359 353 64.3%63.4% 63.8% 10.6% 12.2%3.5 1.2 0.9 3.3% 0.9 3.013.6%- + + - + + PSG Rickenbach

Roggwil PSG 26.1%34.4% 30.4% 4.1%1.8% 2.9% 18.6%15.4% 16.9% 4'9664'743 4'855 272.0%272.0% 272.0% 36.4% 37.0%8.3 2.3 3.2 4.7% 0.0 1.337.7%- + + + + + PSG Roggwil
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Romanshorn PSG 12.5%9.7% 11.1% 1.3%1.5% 1.4% 6.3%7.4% 6.8% 506607 556 74.0%77.7% 75.8% 10.6% 12.3%2.9 0.2 1.1 16.6% 3.7 3.213.9%+ - - - - + PSG Romanshorn

Schönenberg-Kradolf PSG 9.1%16.1% 12.7% -0.2%-0.3% -0.3% 6.3%5.4% 5.8% 505629 566 72.7%78.5% 75.6% 14.4% 15.6%7.0 0.1 0.8 19.7% 5.8 2.516.8%- + + - - + PSG Schönenberg-Kradolf

Stachen PSG -6.1%17.7% 7.3% 0.4%0.8% 0.6% 6.0%5.4% 5.7% 514401 458 73.5%56.9% 64.2% 47.2% 46.4%23.8 0.4 0.6 28.2% 16.6 1.745.5%- - + + + - PSG Stachen

Steckborn PSG 18.0%22.0% 20.0% -0.9%-0.8% -0.9% 4.2%4.6% 4.4% -4383 21 37.2%40.4% 38.8% 39.7% 39.0%4.0 0.1 0.4 151.6% 3.2 1.538.3%- - - - - - PSG Steckborn

Stettfurt PSG 22.3%3.3% 13.5% -0.3%0.0% -0.2% 1.7%2.6% 2.1% -759-324 -541 0.0%0.0% 0.0% 36.9% 36.9%19.0 0.3 0.9 134.4% 0.0 0.137.0%+ - - - + PSG Stettfurt

Sulgen PSG 6.1%7.8% 7.0% -0.7%-0.3% -0.5% 1.7%2.2% 2.0% -156-133 -144 22.9%30.2% 26.6% 38.4% 37.5%1.7 0.4 0.6 17.0% 7.2 1.836.6%- - - - - - PSG Sulgen

Thundorf PSG 16.2%11.8% 14.1% -1.6%-2.5% -2.0% 4.5%4.2% 4.4% 119-115 2 21.4%11.6% 16.6% 59.9% 62.1%4.5 0.8 0.3 203.9% 9.8 4.364.2%+ + + + + + PSG Thundorf

Uesslingen-Buch PSG 14.4%10.6% 12.5% -1.8%-1.5% -1.6% 0.7%1.0% 0.9% -628-423 -526 9.6%15.5% 12.6% 51.0% 53.4%3.8 0.2 0.3 48.7% 5.9 4.555.5%+ - - - - + PSG Uesslingen-Buch

Uttwil PSG 20.7%18.2% 19.5% -0.7%-0.7% -0.7% -0.7%0.3% -0.2% -772-508 -642 24.5%37.2% 30.8% 25.1% 30.1%2.5 0.0 1.0 52.2% 12.7 9.434.5%+ - - - - + PSG Uttwil

Wagenhausen-Kaltenbach PSG 22.5%24.1% 23.3% 0.5%0.2% 0.4% 9.1%8.7% 8.9% 223499 360 66.6%74.2% 70.4% 74.0% 74.9%1.6 0.3 0.4 55.3% 7.6 1.975.9%- + + - - + PSG Wagenhausen-Kaltenbach

Warth-Weiningen PSG 1.3%-2.7% -0.7% -2.9%-2.9% -2.9% 1.4%1.6% 1.5% -442-419 -430 0.0%0.0% 0.0% 37.2% 35.7%4.0 0.0 0.1 5.5% 0.0 2.934.2%+ + - - - PSG Warth-Weiningen

Weinfelden PSG 12.0%9.1% 10.6% -0.7%-0.7% -0.7% 5.5%5.6% 5.6% 271362 317 61.3%63.9% 62.6% 30.8% 32.3%2.9 0.0 0.1 25.1% 2.6 2.933.8%+ + - - - + PSG Weinfelden

Wilen bei Wil PSG 16.4%17.6% 17.0% 2.1%2.4% 2.2% 8.2%9.2% 8.7% 1'1741'536 1'351 109.2%121.7% 115.3% 34.6% 35.7%1.2 0.3 1.0 23.6% 12.5 2.236.8%- - - - - + PSG Wilen bei Wil

Sekundarschulgemeinde

Affeltrangen SSG 2.7%1.8% 2.3% 0.1%0.1% 0.1% 0.9%0.9% 0.9% -30-67 -50 47.3%40.7% 44.1% 15.9% 16.0%0.9 0.0 0.0 55.9% 6.6 0.216.0%+ + - + + + SSG Affeltrangen

Altnau SSG 18.1%17.2% 17.6% 0.4%0.2% 0.3% 6.2%6.0% 6.1% -209-80 -146 10.7%26.2% 18.5% 28.4% 28.3%0.9 0.1 0.2 161.9% 15.5 0.228.2%+ + + - - - SSG Altnau

Arbon SSG 3.3%6.0% 4.6% 3.7%3.3% 3.5% 14.8%10.5% 12.7% 2'2001'863 2'033 277.4%237.8% 257.9% 0.5% -1.4%2.7 0.4 4.3 18.1% 39.5 3.7-3.2%- + + + + - SSG Arbon

Dozwil-Kesswil-Uttwil SSG 8.3%17.2% 12.9% -0.1%-0.2% -0.2% -0.1%-0.2% -0.2% -580-522 -551 0.0%0.0% 0.0% 27.5% 28.3%8.9 0.1 0.1 11.0% 0.0 1.629.1%- + + - + SSG Dozwil-Kesswil-Uttwil

Ermatingen SSG 6.2%-10.3% -1.4% -0.5%-0.8% -0.6% 1.1%1.3% 1.1% -310-254 -282 0.0%0.1% 0.0% 16.5% 15.6%16.5 0.2 0.2 21.7% 0.0 1.714.8%+ + - - - - SSG Ermatingen

Eschenz SSG 9.4%21.7% 16.0% -0.1%0.1% 0.0% 3.4%4.5% 4.0% -144-82 -113 0.0%15.3% 8.2% 27.6% 27.8%12.3 0.2 1.1 75.7% 15.3 0.327.9%- - - - - + SSG Eschenz

Frauenfeld SSG 18.3%17.3% 17.8% 0.2%0.4% 0.3% 5.8%6.2% 6.0% -6120 57 22.8%29.6% 26.1% 12.4% 14.0%1.0 0.1 0.4 104.8% 6.8 3.115.5%+ - - - - + SSG Frauenfeld

Halingen SSG 12.2%6.3% 9.4% 2.1%2.0% 2.1% 11.9%6.9% 9.5% 1'3771'432 1'405 184.6%205.1% 194.6% 10.8% 11.2%5.9 0.1 5.0 3.8% 20.4 0.811.6%+ + + - - + SSG Halingen

Hüttwilen SSG 19.1%15.1% 17.1% 0.5%0.4% 0.4% 11.2%2.2% 6.8% 522684 603 74.9%95.4% 84.9% 21.8% 23.2%4.0 0.0 9.0 23.6% 20.6 2.724.5%+ + + - - + SSG Hüttwilen

Kreuzlingen SSG 5.5%13.8% 9.7% -1.4%-1.7% -1.5% 2.4%2.0% 2.2% 177229 203 45.3%42.6% 43.9% 8.6% 9.5%8.3 0.3 0.5 22.7% 2.7 1.810.4%- + + - + + SSG Kreuzlingen

Müllheim SSG 17.1%13.3% 15.2% 0.3%0.5% 0.4% 5.6%5.9% 5.7% 462626 543 76.5%90.5% 83.4% 16.3% 18.6%3.8 0.2 0.4 26.1% 14.0 4.320.6%+ - - - - + SSG Müllheim

Rickenbach-Wilen SSG 17.4%16.0% 16.7% 1.1%1.0% 1.0% 5.6%6.4% 6.0% 192368 278 44.0%53.1% 48.6% 13.3% 13.2%1.4 0.1 0.9 47.8% 9.1 0.313.1%+ + - - - - SSG Rickenbach-Wilen

Romanshorn-Salmsach SSG 15.5%11.6% 13.6% 0.6%1.0% 0.8% 5.2%6.7% 5.9% 27138 82 41.3%42.1% 41.7% 11.9% 13.9%4.0 0.5 1.5 80.7% 0.8 3.915.8%+ - - - - + SSG Romanshorn-Salmsach

Steckborn SSG 17.7%14.8% 16.3% 2.4%2.9% 2.6% 9.3%10.5% 9.9% 574691 633 116.5%141.0% 128.4% 12.2% 13.7%2.9 0.5 1.2 16.9% 24.5 3.015.2%+ - - - - + SSG Steckborn

Sulgen SSG 16.7%21.3% 19.0% 1.0%1.1% 1.0% 6.0%7.1% 6.6% 194323 258 45.4%58.5% 52.1% 10.5% 12.2%4.5 0.2 1.1 39.8% 13.0 3.413.8%- - - - - + SSG Sulgen

Weinfelden SSG 12.5%10.2% 11.4% 0.3%0.3% 0.3% 10.7%10.9% 10.8% 685667 676 111.6%112.3% 112.0% 16.3% 16.4%2.3 0.0 0.2 2.7% 0.7 0.216.5%+ - - + - + SSG Weinfelden

Volksschulgemeinde

Aadorf VSG 12.6%17.2% 14.9% 0.1%0.2% 0.1% 6.8%6.1% 6.4% 781569 675 47.8%41.7% 44.7% 35.7% 36.4%4.6 0.1 0.7 37.3% 6.1 1.437.0%- - + + + + VSG Aadorf

Amriswil VSG 7.9%11.4% 9.6% 0.9%1.1% 1.0% 6.7%6.5% 6.6% 1'015835 926 81.7%81.3% 81.5% 15.2% 16.6%3.5 0.2 0.2 21.6% 0.4 2.818.0%- - + + + + VSG Amriswil

Berg-Birwinken VSG 13.5%34.6% 25.6% 0.4%0.6% 0.5% 5.0%5.3% 5.2% 620934 776 65.2%56.2% 60.1% 64.7% 71.4%21.0 0.1 0.3 33.6% 9.0 13.277.9%- - - - + + VSG Berg-Birwinken

Bichelsee-Balterswil VSG 12.8%16.9% 14.9% 0.8%1.0% 0.9% 4.6%5.1% 4.9% -17283 -46 59.1%64.1% 61.6% 67.2% 71.1%4.1 0.2 0.5 308.3% 5.0 7.774.9%- - - - - + VSG Bichelsee-Balterswil

Bischofszell VSG 5.2%6.1% 5.7% 0.4%0.9% 0.6% 6.3%6.8% 6.6% 454477 465 50.8%61.2% 56.1% 40.6% 38.6%1.0 0.5 0.5 4.7% 10.4 3.936.7%- - - - - - VSG Bischofszell

Bürglen VSG 10.8%14.8% 12.8% -0.1%0.2% 0.1% 5.4%5.7% 5.5% 150275 212 65.4%73.8% 69.6% 68.0% 68.1%4.1 0.3 0.3 45.4% 8.4 0.368.2%- - - - - + VSG Bürglen

Egnach VSG 12.1%17.5% 14.9% -1.2%-1.0% -1.1% 5.0%4.9% 4.9% 762360 564 54.8%34.7% 44.5% 44.6% 45.7%5.5 0.2 0.0 111.3% 20.1 2.246.8%- - + + + + VSG Egnach

Erlen VSG 9.8%10.8% 10.3% 1.4%1.7% 1.5% 10.0%10.8% 10.4% 2'4042'259 2'332 139.6%130.0% 134.8% 56.1% 55.2%1.0 0.3 0.8 6.4% 9.6 1.754.4%- - - + + - VSG Erlen
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Schulgemeinde Schultyp Selbstfinanzierungsanteil

20132012

Zinsbelastungsanteil Kapitaldienstanteil Nettoschuld (+) / Nettovermögen (-)
Fr. pro Einwohner

Bruttoverschuldungsanteil Bilanzfehlbetrag (-) / Eigenkapital (+) 
Verhältnis zu Steuerkraft

Verände-

rung in 

%-Punkten

2012Rechnungsjahre / 2013

20132012 Verände-

rung in 

%-Punkten

20132012 Verände-

rung in 

%

20132012 Verände-

rung in 

%-Punkten

20132012 Verände-

rung in 

%-Punkten

20132012 Verände-

rung in 

%-Punkten

Mittelwert 

2012/2013

Mittelwert 

2012/2013

Mittelwert 

2012/2013

Mittelwert 

2012/2013

Mittelwert 

2012/2013

Mittelwert 

2012/2013

SchulgemeindeSchultyp

Eschlikon VSG 19.5%15.9% 17.8% 0.8%1.1% 0.9% 7.5%7.5% 7.5% 1'396744 1'074 85.3%53.7% 70.0% 49.5% 49.2%3.6 0.3 0.0 87.7% 31.7 0.648.9%+ - - + + - VSG Eschlikon

Fischingen VSG 19.9%19.9% 19.9% -1.2%-0.9% -1.0% 3.3%3.7% 3.5% -306171 -66 19.7%31.0% 25.4% 61.9% 69.6%0.0 0.3 0.4 279.2% 11.3 15.377.2%- - - - - + VSG Fischingen

Horn VSG 7.1%7.2% 7.1% 0.9%1.1% 1.0% 7.9%8.3% 8.1% 9731'142 1'057 54.6%57.3% 56.0% 22.8% 22.6%0.1 0.2 0.5 14.8% 2.7 0.322.5%- - - - - - VSG Horn

Kemmental VSG 9.0%10.7% 9.9% -1.9%-1.7% -1.8% 2.5%2.8% 2.7% 411582 496 92.3%88.5% 90.4% 43.7% 45.8%1.7 0.2 0.3 29.4% 3.8 4.347.9%- - - - + + VSG Kemmental

Münchwilen VSG 16.4%6.3% 11.5% 0.7%0.8% 0.7% 8.3%7.0% 7.7% 1'2911'601 1'445 81.7%94.5% 87.9% 70.8% 74.8%10.2 0.1 1.3 19.4% 12.8 7.878.6%+ - + - - + VSG Münchwilen

Nollen VSG 16.0%11.2% 13.6% -0.8%-0.9% -0.9% 2.0%1.8% 1.9% 329628 477 29.9%30.9% 30.4% 16.9% 17.7%4.8 0.1 0.2 47.6% 1.0 1.518.4%+ + + - - + VSG Nollen

Region Diessenhofen VSG 15.4%17.5% 16.4% 0.8%0.9% 0.9% 8.3%9.1% 8.7% 6821'038 859 61.1%71.4% 66.2% 48.7% 52.6%2.1 0.0 0.8 34.3% 10.3 7.656.3%- - - - - + VSG Region Diessenhofen

Sirnach VSG 12.0%16.9% 14.5% -0.4%-0.4% -0.4% 2.9%3.8% 3.4% -1158 78 19.4%24.6% 22.1% 31.4% 33.9%4.9 0.1 1.0 100.8% 5.2 5.036.4%- - - - - + VSG Sirnach

Tägerwilen VSG 15.4%19.1% 17.2% 1.9%2.6% 2.3% 10.5%11.8% 11.2% 1'9752'418 2'192 110.7%118.6% 114.6% 41.2% 44.4%3.6 0.6 1.2 18.3% 7.9 6.147.4%- - - - - + VSG Tägerwilen

Wängi VSG 11.0%18.0% 14.6% 0.1%0.4% 0.2% 6.5%7.4% 7.0% 767872 819 66.5%72.6% 69.6% 38.3% 41.3%7.1 0.3 0.9 12.1% 6.1 6.244.4%- - - - - + VSG Wängi

Wigoltingen VSG 20.2%14.6% 17.4% 0.1%0.3% 0.2% 5.6%5.8% 5.7% 296325 311 84.8%89.8% 87.2% 62.3% 62.4%5.6 0.1 0.1 8.9% 5.0 0.162.4%+ - - - - + VSG Wigoltingen

Mittelwerte

Höchstwerte

Minimalwerte

PSG

SSG

VSG

Total TG

PSG

SSG

VSG

PSG

SSG

VSG

43.4%

Mittelwerte

Höchstwerte

Minimalwerte

PSG

SSG

VSG

Total TG

PSG

SSG

VSG

PSG

SSG

VSG

12.6%

12.3%

13.6%

12.9%

0.0%

0.6%

0.4%

0.3%

5.6%

6.3%

6.4%

6.1%

451 75.4%

76.8%

66.4%

72.1%

421

788

852

30.4%

19.0%

25.6%

2.9%

3.5%

2.3%

16.9%

12.7%

11.2%

4'855

2'033

2'332

272.0%

257.9%

134.8%

102.8%

28.3%

74.8%

-10.3%

-1.4%

5.7%

-11.6%

-1.5%

-1.8%

-5.0%

-0.2%

1.9%

-1'797

-551

-66

0.0%

0.0%

22.1%

2.1%

-1.4%

16.6%

27.1%

13.6%

42.1%

*

*

*

*  In den Mittel-, Höchst- und Minimalwerten sind nur diejenigen Schulgemeinden enthalten, welche in beiden Jahren erfasst werden konnten.
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